
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/07/2014 - N.  919  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 176 del Reg. Data  09/07/2014 N. 498  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca Determinazione n. 121/342 del Reg. Gen. in data 
14/05/2014 all'oggetto: 'Acquisizione al patrimonio comunale di 
tabelloni pubblicitari' - Concessione rimozione.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO :

- CHE che con propria Determinazione n. 121/342 del Reg. Gen. in data 14/05/2014, si acquisivano, al
patrimonio  comunale,  con  decorrenza  immediata,  gli  impianti  pubblicitari  delle  dimensioni  di  m.
6,00x3,00, ubicati  nelle seguenti vie:

-  S.P. Salice- Veglie (rotatoria per Veglie)

- S.P. Salice-Veglie (rotatoria per Carmiano);

- Zona P.I.P.;

autorizzati  alla  ditta  COM  SERVICE  di  SANGHEZ  Salvatore   con  sede  in  Trepuzzi,  giusta
autorizzazione n. 34 del 7/10/2008 e volturati in data 9/4/2010 alla ditta QUARTA Andrea, con sede in
San Cesario di Lecce alla Via Leopardi, 21, alle stesse condizioni contenute nel disciplinare sottoscritto
in data 23/6/2006 – Scrittura Privata n. 16; 

- CHE con lettera raccomandata a.r., prot. N. 5909 in data 20/05/2014 si trasmetteva, al sig. QUARTA
Andrea, la suddetta determinazione;

- CHE in data 11/6/2014, prot. N. 6919, la Società DINAMIKA OUTDOOR s.r.l., in persona del legale
rappresentante CONTE Maria Grazia, con sede legale in Lecce alla Via Fra Nicolò da Lequile n. 1,
faceva pervenire memorie avverso la suddetta Determinazione, chiarendo che la proprietà dei cartelloni,
oggetto  di  acquisizione  al  patrimonio  comunale,  era  passata  alla  società  DINAMIKA  a  seguito  di
scrittura privata in data 3/1/2004; 

              LETTE attentamente le memorie pervenute;

CONSIDERATO  che  questo  Ufficio  non  ha  mai  rilasciato  voltura  alla  Società
DINAMIKA  OUTDOOR s.r.l.,  ma  che  comunque   l’invio  dei  verbali,  per  affissione  abusiva,
trasmessi dal Comando dei Vigili Urbani, ha ingenerato la buona fede che la richiesta di voltura
fosse stata accettata; 

RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, dover procedere, alla revoca della
propria Determinazione n. 121/342 del Reg. Gen. in data 14/05/2014, all’oggetto: “Acquisizione al
Patrimonio  Comunale  Impianti  Pubblicitari  Ditta  Quarta  Andrea  con  sede  in  San  Cesario  di
Lecce”e concedere alla ditta DINAMIKA OUTDOOR s.r.l., in persona del legale rappresentante
CONTE Maria Grazia, con sede legale in Lecce alla Via Fra Nicolò da Lequile n. 1, la rimozione
degli impianti pubblicitari  ubicati nelle seguenti vie:
- S.P. Salice Veglie  (rotatoria per Veglie)
- S.P. Salice-Veglie (rotatoria per Carmiano)
- Zona P.I.P.;

            VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie
locali;

   VISTA la Deliberazione di G.C. n. 1 del 05.01.2012 di Modifica della Dotazione organica
che  conferisce  le  attribuzioni  in  materia  di  “Conservazione  del  Patrimonio”  e  “Servizi  Tecnici
Manutentivi” al V Settore Tecnico;

VISTO che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 125, c. 2, del D.Lgs. 163/2006

Pag. 2 di 4



e s.m.i., è la scrivente Arch. NAPOLETANO Alessandra, Responsabile del V Settore Tecnico, così
come previsto dall’art. 3, c. 1, del “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni,
servizi e lavori” approvato con Deliberazione di C.C. n. 18 del 17.04.2008;

VISTO il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore” a
firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 25/10/2012, Prot. Gen. n.  12639;

VISTO che sussiste la competenza  all’emissione del presente atto  in  capo al  Dirigente o
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi dell’art.. 107 , del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e
s.m.i.;

RITENUTO dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1) DI REVOCARE, per le motivazioni in premessa esposte, la propria Determinazione n.
121/342 in data 14/05/2014 all’oggetto: Acquisizione al Patrimonio Comunale Impianti
Pubblicitari Ditta Quarta Andrea con sede in San Cesario di Lecce”.

2) DI  CONCEDERE  alla  Ditta  DINAMIKA  OUTDOOR  s.r.l.,  in  persona  del  legale
rappresentante CONTE Maria Grazia, con sede legale in Lecce alla Via Fra Nicolò da
Lequile n. 1, la rimozione degli impianti pubblicitari delle dimensioni di m. 6,00x3,00,
ubicati nelle seguenti vie di questo centro abitato:
- S.P. Salice-Veglie (rotatoria per Veglie)
- S.P. Salice-Veglie (rotatoria per Carmiano)
- Zona P.I.P.  a condizione siano eseguiti i  ripristini  dello stato dei luoghi a perfetta
regola d’arte , che prima dell’inizio dei lavori sia trasmessa comunicazione all’Ufficio
Tecnico Comunale.

3) DI TRAMETTERE il presente atto:
- Alla Ditta  DINAMIKA OUTDOOR s.r.l., in persona del legale rappresentante CONTE Maria

Grazia, con sede legale in Lecce alla Via Fra Nicolò;
- Alla ditta QUARTA Andrea con sede in San Cesario di Lecce alla Via Leopardi, 21;
- Al Comando Polizia locale;
- All’Ufficio Tributi – SEDE.

LM

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/07/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/07/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 919 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 09/07/2014
	N. 498 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

